HOTEL VULCANIA TERME
Viale Stazione 6 - 35036 Montegrotto Terme (PD)
Tel. 0039 049793299 - 0039 049793451
E-Mail: info@hotelvulcania.it - Web: www.hotelvulcania.it

Stagione 2024-dal 21/03 al 17/11

STAGIONE ~ OFFERTA

10.08-02.17 16-06-30.06
T 03a1-171

PENSIONE COMPLETA, compreso servizio ,uso delle 3 piscine

termali e IVA(10%)(minimo 3 notti),

tutte le camere con bagno o doccia, TV, cassetta di sicurezza,telefono e

balcone. Esclusa tassa di soggiorno

In camera singola per persona al giorno €92.00 € 89.00

In camera doppia per persona al giorno € 84.00 € 80.00

Supplemento camera singola sul parco, al giorno € 3.00

PREZZI FORFETTARI CON IMPEGNATIVA ASL
comprendenti:pensione completa,uso delle piscine,

1 visita medica,massaggi(12 min.),1 accappatoio,cura del fango con
bagno all'ozono e doccia, IVA(10%).Escluso:ticket e tassa di soggiorno

N.1

7 giorni,6 fanghi con bagno all'ozono, 6 massaggi

in camera singola per persona € 736.00 €701.00

in camera doppia per persona € 680.00 €645.00
N.2

12 giorni,10 fanghi con bagno all'ozono ,10 massaggi

in camera singola per persona €1241.00 €1181.00

in camera doppia per persona € 1145.00 €1085.00
N.3

13 giorni,12 fanghi con bagno all'ozono, 12 massaggi
in camera singola per persona €1364.00  €1299.00
in camera doppia per persona €1260.00 € 1185.00
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PREZZI FORFETTARI SENZAIMPEGNATIVAA.S.L.,
comprendenti: pensione completa, cura del fango con

bagno termale e doccia, massaggio (12 min.),1 visita medica,
uso dell'accappatoio ,piscinee I.V.A.(10%)

(Escluso:bagni all'ozono, inalazioni e tassa di soggiorno)

N.1
7 giorni, 6 cure del fango e 6 massaggi
in camera singola per persona
in camera doppia per persona
N.2
12 giorni, 10 cure del fango e 10 massaggi
in camera singola per persona
in camera doppia per persona
N.3
14 giorni, 12 cure del fango e 12 massaggi
in camera singola per persona
in camera doppia per persona

TARIFFA DELLE CURE

Fangatura con doccia e bagno
Supplemento bagno all'ozono
Massaggio normale (12 min.)
Aerosolterapia - Inalazione

Bagno termale all'ozono

Accappatoio per la cura

Cambio accappatoio durante la cura
Accappatoio per la piscina

Massaggio speciale (25 min.)

Visita medica di ammissione alle cure

Direzione Medica

STAGIONE

21.03-15.06
10.08-02.11

€910.00
€ 855.00

€1505.00
€1410.00

€1760.00
€1650.00

OFFERTA
SPECIALE

16.06-30.06
03.11-17.11

€ 875.00
€ 820.00

€1445.00
€1350.00

€1690.00
€1580.00

€ 30.00
€ 3.00
€ 16.00
€ 8.00
€ 16.00
€ 8.00
€ 5.00
€ 8.00
€ 30.00
€ 32.00



